sigma posita sunt inter nos et ego lampti

17. sup ista terra dedit livi radipii su}: in eius cambio undeci so

lid-( et dui tremissi omnia unus ad al

18. teriu pars a partib\ _infenitù concambiavemus quatenus ab

iîîf sitî (14) nostra camhiatione ab ambas

1g. parti semp omnis in tempore inter nos vel nostris hrid\ (15)

firmiter et staviles pmaneat et qui de nus

no. radipti et lampti vel nostri posteris lî’l'id’îf (16) ipsa Eà cam

biatione ab omnîs qemqem hornine pars

,21. a partib, minime potuerimus defendere aut anteislare aut in

ter nos intentios ficerimus et non

22. pmanserimus in _Ol_llnig ut sup legitur tunc de illa pars qern

' minime potueri defensare aut inten- ‘

23. tios fiqeri promittemus essemus conpunituri dupla tale ris

meiiorata sic in propinquo loco

24. a pars illa fidem servanlib\ cujus mini-me defensatus fueri

quam Viro duab, cartule

(n) qnondam (15) heredibus

(13) artibus (16) heredea

(14) iiac di: supruscripta
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25, c.-xmbîaliOùî8 nî‘ (17) ad uno tenute pariter rachipt noÎ (18)

scr1vere rogawmus actù in cosuna regni

a6. et ind, sîsîà fel\ (19) signù 1' manu radipti cambiaturi et pro

missuri ut sup Iegitur

27. signf1 1' manu lampti îdest cambìaturi et promissuri ut sup le

gitur et hanc cartulx ambas par

28. ti fieri rogaverunt ad omnia ut sup Iegìtur ‘i’ ego traso rogîtu

ad ambas parti me testi supscripsi W.

29. ‘|1 ego wincript prb (no) rogìtus ad ambas partis me testi sup

SCI‘IPSI

30. signîì ‘I’ manu rachipti de cosuna testis s1'gnfi + manu fridipti

germano ssto

31. grasuni teslis ego lanpertu vocantes fratiimi testis suscripsi

32. 1’ ego q_s (1 1) rachipt nîft postradita conplevi et dedi.

Num. XXIV.

..’,a~

Placito Lucchese infavor della Chiesa di s. Martino, Cat

tedrale di Lucca, del [Mese d’Agoslo dell’anno XII. del

Regno di Carlo Re de’Franchi e de’ Longobardi dopo

l’ acquisto della Lombardia, e V. di Pipino suo Figlio

nell’lnd. VIII., che corrisponde al 775. dell’E. V.

Ed. dal Muratori nella Dis. 15. Col. 74:’). An. 785.

In Dei nomine. Bagnante Domno Carulo Rex Francorum et Lan

gubardorum, quo coepìt Langubardiam, et filio ejusdem Pippi

no Rogo Anno Regni eorum Duodecimo et Quinto, Mense Au

gusto. Indictione Octava. Dum in Jesu Chrîsli nomine reseden

tem Allonem Ducem una cum venerabilis Johannes Sancte Lu

cane Ecclesie Epìscopus et Sacerdotes vel Haremannos, idest

Tasso Presbiter, Alio Presbiter, Gumpert Presbiter, Rachipran

dus Presbiter, Alpe1‘t Presbiter, Deusdedi Arcidiaconus, Jacobus